2024年 7月 1日

お客様各位

ブランド統合のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では主に DIY・模型用として販売させていただいております「パワーエース」ブランドと、一般用

及び工業用接着剤として販売させていただいております「アルテコ」ブランドを統合させていただくことにな

りました。これによりコンシューマ向けブランド力の強化と生産体制強化および品質向上を行い、より良い製

品をお客様に届けていく体制を整えてまいります。

なお、リニューアル商品に関しまして、変更はパッケージのデザインのみであり、性能・容量に変更はご

ざいません。

つきましては、趣旨をご了承賜り、引き続き弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆対象商品一覧

●新商品

品番/容量 商品名 JAN

713ｃ/5ｇ アルテコ 713ｃ 5ｇ 4970754507338

714ｃ/5ｇ アルテコ 714ｃ 5ｇ 4970754507437

●リニューアル商品

品番/容量 旧品名 新品名 JAN

A01/60ｇ PA速乾アクリア アルテコ速乾アクリア 4514957100578

A02/200ｇ PA速乾アクリア アルテコ速乾アクリア 4514957100585

A07/500ｇ PA速乾アクリア アルテコ速乾アクリア 4514957971116

A03/20ｇ PA速乾アクリア スティック アルテコ速乾アクリア 4514957100547

A13/20ｇ

  ×3

PA速乾アクリア スティック

3本パック

アルテコ速乾アクリア

スティック 3本パック

4514957971130

CA-01＋/10ｇ PA強力瞬間接着剤

CA-01＋超速硬化・低粘度

アルテコ強力瞬間接着剤

CA-01＋超速硬化・低粘度

4514957569115

CA-04/10g PA強力瞬間接着剤

CA-04低白化・低粘度

アルテコ強力瞬間接着剤

CA-04低白化・低粘度

4514957569412

CA-05/10g PA強力瞬間接着剤

CA-05耐衝撃・中粘度

アルテコ強力瞬間接着剤

CA-05耐衝撃・中粘度

4514957569511

CA-07/10g PA強力瞬間接着剤

CA-07高切削性・中粘度

アルテコ強力瞬間接着剤

CA-07高切削性・中粘度

4514957569719

MN-02/15本 PA瞬間接着剤用ノズル

MN-02（細）

アルテコ瞬間接着剤用ノズル

MN-02（細）

4514957868119

MN-04/3本 PA瞬間接着剤用ノズル

MN-04（ステンレス）

アルテコ瞬間接着剤用ノズル

MN-04（ステンレス）

4514957868416

P01/500ｇ PA穴うめシールパテ

アイボリー

アルテコ穴うめシールパテ

アイボリー

4514957100721

P02/500ｇ PA穴うめシールパテ

ライトグレー

アルテコ穴うめシールパテ

ライトグレー

4514957100714

E02/500ｇ PA コンクリート用

接着補修ねんど

アルテココンクリート用

接着補修ねんど

4514957972212

E03/500ｇ PA U字溝・排水管

接着補修ねんど

アルテコ U字溝・排水管

接着補修ねんど

4514957972311

◆実施時期

  2024年 7月 1日より随時